Kose na psi exkrementy

Bohnice
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35.
36.
37.
38.
39,
40.

Doldkova 1
Doldkova 2
Doldkova 3
Doldkova 4
Kusého x Doldkova
Feftekova 1
Feftekova 2
Hanouskova
ReSovska 1

. Redovskd 2

. ReSovska 3

. Tarnovska

. Tarnovska x Svidnicka
. Svidnicka

. Pomoranska
. TéSinska

. Glowackého
. Lehnickd 1

. Lehnicka 2

. Krosenska

. Vratislavska 1
. Vratislavska 2
. Gdariskd

. Katovicka

. LodZskd 1

. LodZska 2

. LodZska 3

. LodZskd 4

. Na Bendovce
. Tarnovska x Farky
. Katovicka

. Ustavni

. Lindavska 1

. Lindavska 2

Troja
Ratiborska
Mazurska 1
Mazurska 2
Hnézdenska 1
Hnézdenska 2
K Pazderkam 1

Priloha €. 1



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52
53.
54.
55.
56.

57
58.
59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

7.3;
72.
73;
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

K Pazderkdm 2

K Pazderkdm 3

K Pazderkdam 4
Velka Skala
Velké Skéla x Cimickd
Viesova

Nad Vavruskou 1
Nad Vavruskou 2
Pise€na x K Sadu
Pise¢na 1
Pise¢na 2
Pise¢nd 3
Pisecna x K Sadu
Na Sutce 1

Na Sutce 2
Mazovska

Cimice
Ouholickd
Kfivenickd 1
Kfivenicka 2
Milazicka

Na Zamkach
Libcicka
Vankova
Cimické 1
Cimickd 2
Okofi'ska
Chvatérubska
Nedomicka
Ptivorska

Na Hranicich

Kobylisy
Luhovska

Chotovicka
Libisska
Hovorcéovicka 1
Hovorcovicka 2
Mirovicka
Havlinova
Pohnertova
Bergerova
Balabanova
Hornatecka



82. Klicanska

83. Treboradicka

84. Palaskova 1

85. Palaskova 2

86. Kostalkova

87. Sluzska 1

88. Sluzska 2

89. Premyslenska

90. Na Uboti

91. Jelinkova

92. Janeckova 1

93. Janeckova 2

94. Formdnkova

95. Siminkova x Zernosecka x Kubikova 1
96. Simiinkova x Zernosecka x Kubikova 2
97. Simlnkova x Zernosecka x Kubikova 3
98. Kubikova 1
99. Kubikova 2

100. Na Ladvi x Zernosecka
101. Petra Bezruce

102. Cumpelikova

103. Karikovského

104. Stibrova 1

105. Stibrova 2

106. Kobyliska stielnice 1
107. Kobyliska strelnice 2
108. Brezinéveska
109.Vréni 1

110.Vrsni 2

111.Vrsni x V Brance

112. Libeznicka

113. U Skolské zahrady
114.Kyselova
115.BureSova 1
116.BureSova 2
117.Slancova

118. Hrubého x Rajmonova
119. Rajmonova x Kyselova
120. Hlavacka

121. Taussigova 1
122.Taussigova 2

123. Za Stelnici 1

124. Za Stfelnici 2

125. Famfulikova

126. Chabarovicka



127.Ttebenicka
128. Chabarovicka smér Frydlantskd
129.Veltézska

Strizkov

130. Cervenkova
131.Cesakova
132. Roudnicka

Liberi

133.Valcikova

134. U Vlachovky

135. Pod Vlachovkou 1
136. Pod Vlachovkou 2
137.U Vlachovky x Bublikova
138. U Slovanky 1

139. U Slovanky 2

140. U Slovanky 3

141. Na Okrouhliku

142. Nad Okrouhlikem 1
143. Nad Okrouhlikem 2
144. Wichterova

145. Pod Vodarenskou vézi
146. Batlickova

147.Na Slovance x Pod Voddrenskou véZi
148. Na Slovance

149. St&pnicna

150. Na Dilcich

151. néameésti Na Strazi
152. Na Strazi

153. Fr. Kadlece 1

154. Fr. Kadlece 2

155. Fr. Kadlece 3

156. Pod Certovou skélou
157.Vosmikovych

158. Na Dédince

159. Nad KoSinkou

160. Konselska

161. Ka$parovo namésti
162. Na Kordbé

163. Primatorska

164. Braunerova x Konselska
165. Karla Hlavacka

166. U Pekarky
167.Sokolovska x Zenklova



168. Zenklova — Paimovka
169. Novéakovych

170. Na Zertvach

171. Ronkova x Na Zertvach
172. Chocholouskova

173. Nad Kotlaskou .

174. Elsnicovo ndmesti

175. Liberisky zamek
176.nam. Dr. Holého 1
177.nam. Dr. Holého 2
178.nam. Dr. Holého 3

179. U Libenského pivovaru
180. Rokytka

181. Pivovarnicka

182. Stejskalova

183. Na Rokytce
184.Horovo nam.

185. U Meteoru

186. psi louka u ufadu MC 1
187. psi louka u ufadu MC 2
188. psi louka u ufadu MC 3
189. psi louka u ufadu MC 4

Karlin
190. sidl. Invalidovna x Molakova 1
191.sidl. Invalidovna x Moldkova 2
192. sidl. Invalidovna x Molakova 3
193. sidl. Invalidovna x Molakova 4
194. sidl. Invalidovna x Molakova 5
195.Za Invalidovnou 1
196. Za Invalidovnou 2
197. Kaizlovy sady 1
198. Kaizlovy sady 2
199. Kaizlovy sady 3
200. Kaizlovy sady 4
201. Kaizlovy sady 5
202. Kaizlovy sady 6
203. Hybesova x Kubova
204. Petra Slezdka x Urxova
205. Kfizikova
206.Sovova
207.Bfezinova 1
208. Bfezinova 2
209. Saldova
210. Sokolovska



211.Pernerova 1
212.Pernerova 2
213.Thamova
214.Vitkova x Pernerova
215.Vitkova
216.Karlinské nam. 1
217.Karlinské nam. 2
218. Karlinské ndm. 3
219.Karlinské ndm. 4
220. Vitkova x Sokolovska

KosSe na PE na psich loukach v poétu 21 kust

Libefi U Meteoru — pfed UMC Praha 8 — 4 ks
Bohnice Katovickd — naproti domu &. p. 402 — 404 -3 ks
Ratiborskd — v blizkosti domu ul. Ratibortska ¢. p. 754/26 — 2 ks
Ustavni—u domu &. p. 413 -2 ks
Hanouskova — za domem Hanouskova, sidlisté Bohnice — 2 ks
Karlin Invalidovna — Moldkova 574/32, sidl. Invalidovna — 3 ks
Kobylisy U Jezirka, sidlité Dablice — ulice Taussigova — 2 ks
Cimice Chvatérubska — za domem 366/28, sidl. Cimice — 3 ks

+ dalsi nové kosSe:

- PeSinova x Pekarova

-V Mezihofi

- Vehlovickd x Na Zamkach

- KMilynu

- Novakovych x K Balabence

- St¥izkovska

- rybnik z ulice Vankova - 2 ks
- Pod Labutkou (slepa nékde proti 950/9)
- Na Labutce |

- Javorova

- Na DlaZdénce

- Za Karlinskym pfistavem

- Okrouhlicka

- Thomayerovy sady

- Park Pod Plynojemem — 2 ks



